PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	21 августа 2017 года
	№ 47/390

г. Слюдянка

О назначении членов участковых избирательных комиссий из резерва составов участковых комиссий

На основании решений Слюдянской территориальной избирательной комиссии об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1290 Мицкевич Марину Александровну, 1986 года рождения, образование высшее профессиональное, учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная образовательная школа № 1», предложенную для назначения в состав  комиссии  Слюдянское районное  местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1291 Муранскую Марину Владимировну, 1971 года рождения,  образование высшее профессиональное, учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки», предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.
3. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1296 Фролову Оксану Александровну, 1977 года рождения,  образование высшее профессиональное, государственного инспектора по маломерным судам Байкальского инспекторского участка Федерльного казенного учреждения «Центр ГИМС МЧС России по Иркутской области», предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту жительства.
4. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1302 Асееву Анну Степановну, 1980 года рождения,  образование высшее профессиональное, учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 р.п. Култук», предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.
5. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1302 Мельникова Максима Викторовича, 1998 года рождения, образование среднее, студента, предложенного для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту жительства.
6. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1302 Никитину Нонну Ивановну, 1967 года рождения,  образование высшее профессиональное, учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 р.п. Култук», предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

7. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1305 Красотину Ольгу Андреевну, 1983 года рождения,  образование среднее профессиональное, домохозяйку, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту жительства.

8. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1306 Гайдамакину Нелли Константиновну, 1951 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту жительства.
9. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1307 Чурину Галину Константиновну, 1988 года рождения, образование высшее профессиональное, художественного руководителя филиала п. Мурино муниципального казенного учреждения культуры «Сельский дом культуры п. Новоснежная», предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.
10. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии
избирательных участков № 1287, 1290, 1294, 1295, 1297, 1300, 1308, 1309 и в Избирательную комиссию Иркутской области.
Председатель комиссии

           Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии

          Н.Л. Титова